
Zarządzenie Nr 5/2010 
Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

z dnia 8 września 2010 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania kontroli zarządczej 
w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 

 
 
 
 

Na podstawie art. 53 w zw. z art. 69 ustawy z dnia 27 września 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wprowadza się w życie zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Centrum 

Sportu i Rekreacji w Augustowie, którego treść stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

  

§ 2 

Wprowadzenie zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Centrum Sportu i 

Rekreacji w Augustowie powierza się pracownikom zatrudnionych na stanowiskach 

kierowniczych oraz na samodzielnych stanowiskach pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 września 2010 roku. 

 

Dyrektor  

Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie  

Andrzej Zarzecki  

 
 


